СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09 апреля 2015 года                                                              № 271/28

О принятии к сведению информации о регистрации в Совете депутатов городского округа Щербинка депутатской группы «Депутатская группа «Единая Россия»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 17.03.2011 № 286/64 «О депутатских группах, фракциях в Совете депутатов города Щербинки», пунктом 61.1 Регламента Совета депутатов городского округа Щербинка утвержденного решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 03.07.2014 № 110/15, Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию о регистрации в Совете депутатов городского округа Щербинка депутатской группы «Депутатская группа «Единая Россия»» согласно списочного состава. (Приложение).
2. Установить, что регистрация произведена с соблюдением требований, установленных решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 17.03.2011 № 286/64 «О депутатских группах, фракциях в Совете депутатов города Щербинки» на основании поступившего в Совет депутатов городского округа Щербинка пакета документов.
3. Копию данного решения направить в местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Троицкого и Новомосковского административных округов г. Москвы.
4.	Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
5. 	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка                                                              А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от

09 апреля

201

5

года

№ 271

/

28

О

принятии к сведению

информации

о

регистрации в

Совете депутатов городского округа Щербинка

депутатской группы

«

Депутатская группа

«Единая Россия»»

В

соответствии

с

Федеральн

ым законом

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом

города Москвы от

06.11.2002

№ 56 «Об организации местного с

амоуправления в городе Москве», решением Совета

депутатов городского округа Щер

бинка

от 17.03.2011

№ 286/64

«О депутатских группах,

фракциях в Совете депутатов города Щербинки»

,

пунктом 61.1 Регламента Совета депутатов

городского округа Щербинка утвержденного решением Совета депутатов город

ского округа

Щербинка от 03.07.

20

14

№ 110/15,

Уставом

городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1.

Принять к

сведению информацию

о

регистрации в Совете депутатов городского

округа Щербинка депутатской группы «Депутатская группа «Единая Россия»»

согласно

списочно

го состава

.

(Приложение)

.

2.

Установить, что регистрация произведена с соблюдением требований

,

установленных

решением Совета деп

утатов городс

кого округа Щербинка от 17.03.2011

№ 286/64 «О депутатских

группах, фракциях в Совете депутатов города Щербинки» на основании

поступившего в С

овет

депутатов

городского округа

Щербинка

пакета

документов

.

3.

Копию данного решения направить в

местное отделение Всероссийской

политической партии «Единая Россия» Троицкого и Новомосковского административных

округов г. Москвы.

4

.

Опубликовать настоящее решение в газете

«

Щербинские Вести

»

и бюллетене

«

Московский муниципальный вестник

»,

а также размес

тить на официальном сайте

Администрации городского округа Щербинка.

5

.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Главу городского округа

Щербинка А.В. Цыганкова

.

Глава городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РЕШЕНИЕ     от  09 апреля   201 5   года                                                                   № 271 / 28     О  принятии к сведению  информации   о   регистрации в  Совете депутатов городского округа Щербинка  депутатской группы  « Депутатская группа  «Единая Россия»»     В   соответствии  с  Федеральн ым законом   от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом   города Москвы от  06.11.2002   № 56 «Об организации местного с амоуправления в городе Москве», решением Совета  депутатов городского округа Щер бинка   от 17.03.2011   № 286/64   «О депутатских группах,  фракциях в Совете депутатов города Щербинки» ,  пунктом 61.1 Регламента Совета депутатов  городского округа Щербинка утвержденного решением Совета депутатов город ского округа  Щербинка от 03.07. 20 14   № 110/15,   Уставом   городского округа Щербинка,     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р Е Ш И Л:      1.   Принять к  сведению информацию   о  регистрации в Совете депутатов городского  округа Щербинка депутатской группы «Депутатская группа «Единая Россия»»   согласно   списочно го состава .   (Приложение) .   2.   Установить, что регистрация произведена с соблюдением требований ,   установленных  решением Совета деп утатов городс кого округа Щербинка от 17.03.2011   № 286/64 «О депутатских  группах, фракциях в Совете депутатов города Щербинки» на основании  поступившего в С овет  депутатов   городского округа  Щербинка  пакета   документов .   3.   Копию данного решения направить в  местное отделение Всероссийской  политической партии «Единая Россия» Троицкого и Новомосковского административных  округов г. Москвы.   4 .   Опубликовать настоящее решение в газете  « Щербинские Вести »  и бюллетене  « Московский муниципальный вестник »,  а также размес тить на официальном сайте  Администрации городского округа Щербинка.   5 .    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу городского округа  Щербинка А.В. Цыганкова .         Глава городского округа Щербинка                                                                  А.В. Цыганков